Чёваш Республики
Елч.к район.
Аслё Елч.к

ял поселений.н

администрация

ЙЫШЁНУ

2022 =? майён 11 -м.ш. №25
Аслё Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

администрация

Большеяльчикского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11»  мая  2022 г.  №25
село Большие Яльчики

О присвоении адреса

объекту недвижимости

       В целях упорядочения наименований улиц и номеров домов в селе Большие Яльчики Яльчикского района, администрация Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Плотине на северо-западной стороне с. Большие Яльчики  присвоить адрес: Чувашская Республика, Яльчикский район,          Большеяльчикское сельское поселение,  в 43 м западнее д. №2 по ул. Комарова.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Большеяльчикского

сельского поселения

Яльчикского района                                                                        В.З.Афанасьев